đường phố, nước uống đóng chai. Tăng cường kiểm tra,

rà soát tại các chợ cóc, chợ tạm; sử dụng các xe chuyên

dụng kiểm nghiệm nhanh trong kiểm tra thực phẩm tươi

sống, các chợ siêu thị. Tập trung thanh tra, kiểm tra an

toàn thực phẩm phục vụ Tết Dương lịch và Tết Nguyên

đán Kỷ Hợi năm 2019.../.

TX (Theo Cổng GTĐT Hà Nội)